
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Veronika	HOMOLKOVÁ

Název	práce Moderní	metody	řízení	nákladů

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Šmejkal	Antonín,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	David	Šefl

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	2.0
3.	Naplnění	cíle	práce	2.0
4.	Metodický	postup	2.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	2.0
6.	Praktický	přínos	práce	2.0
7.	Práce	s	literaturou	1.5
8.	Formální	stránka	2.0

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	splňuje	podmínky	kladené	na	závěrečné	práce.	Otázky	vycházejí	ze	zjištěných	připomínek.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Při	srovnání	firem	se	zaměřujete	zejména	na	kapitálovou	strukturu.	Jak	se	ale	liší	nákladová
struktura	společnosti	DOS	od	společnosti	LUXORY?

2.	Při	analýze	struktury	nákladů	popisujete,	že	nejvyšší	podíl	nákladů	představují	osobní	náklady	a
výkonová	spotřeba.	Jaký	postup	při	optimalizaci	těchto	nákladových	složek	byste	navrhovala?

Datum:	11.05.2017 Podpis	oponenta	bakalářské	práce


